
Soukromá vysoká škola ekonomická ZnojmoPosudek                     Katedra:  Autor práce:  Název práce:                   práce:  vedoucíhoKatedra financí a ú etnictvíLenka HOVORKOVÁUživatelé ú etních informací z ú etních záv rek
Vedoucí Ing. David Trytko, Ph.D.73Toto oblíbené téma BP bylo zpracováno relativn  kvapn , bylo sm ováno (p edevším v záv re né ásti) k ov ení známé skute nosti informa ní uzav enosti výkaz  mikro ú etní jednotky v porovnání s výkazy, které sestavuje malá ú etní jednotka. N které ásti práce vyžadují po tená i vyšší pozornost a soust ed ní, aby byl jednozna n  pochopen cíl a sledovaný zám r BP.  Napln ní cíle není zcela úplné, zjišt né poznatky jsou v následujícím textu používány omezen .  Na druhou stranu je pot eba vyzdvihnout významné zlepšování textu práce v záv re ných momentech finalizace práce ( itelnosti, formulace, dopl ování literární rešerše aj.) a p edevším konstatovat, že všechny podstatné formální podmínky a nároky byly dosaženy a spln ny. 1) Prove te konfrontaci mezi informa ními pot ebami hlavních uživatel  ú etních výkaz  mikro a nap . st ední ú etní jednotky s ohledem na rychlost, dostupnost, využitelnost informací získaných z ú etnictví a ú etních záv rek.   2) Který dokument v rámci zve ej ovaných dokument  považujete za nejd ležit jší a pro ? Zkuste se zamyslet pro  tento dokument má jinou formu, i se v bec zve ej uje u mikro ú etní jednotky (pokud je tato ást otázky relevantní).      3) Zkuste krátce na rtnout problematiku dvoukolové organizace vztahu finan ního a manažerského ú etnictví (viz kapitola 3.2) na n jakém vhodném p ípad  (obecném, konkrétním ze získané dlouhodobé praxe apod.).

✔20.5.2018



1.      2.     3.     4.   Adekvátnost použitých metod; správnost použití zvolených metod (správná aplikace);   5.     6.  
vojnásobí)  7. Zda odpovídá vyhlášce školy; použitá terminologie; grafická a jazyková úprava textu; logický sled textu    Hodnocení kritérií: Každé kritérium je hodnoceno v rozmezí 0 – 0 -  – „F“ podle ECTS)5 -  – „E“) – „D“)8 b  – „C“) – „B“) – „A“)Celkové hodnocení práce: 100 – – A90 – 81 – B 80 – 71 – C70 – 61 – D60 – 50 – E  – F 

788677973


